RoOlfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
CM-PALMITAL  g / 0 9/2017 Em_ _IE./  07 /2017

Ofício n°  303   /2017

odolfo Mansoleli 	Rosângela A. rrilha
Presidente

Assistente Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N0 201, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N° 	/2017

CM-PALMITAL   i   /  09   /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja enviado oficio ao Ilustríssimo Senhor Pablo Felipe Parrilha, DD.
Coordenador do Banco do Povo Paulista do município de Palmital, solicitando-
lhe que envie a esta Casa de Leis, a título de informação, a relação nominal dos
clientes que se encontram inadimplentes junto à esta instituição, o valor dos débitos,
bem como as datas de vencimentos dos respectivos débitos.

Plenário Vereadçfl Prof. Alcidel Prado Lac ta, em 18 de setembro de 2017.

RANCISCO DE SOUZA - CANIN
Vereador

g iwade,
EM  j itçc  DISCUSS40 E VOTAÇÃO
POR  Uma yLt'Mija  d.e
SESSÃO t 	nam c.   DE  iZ  	 017

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000024